
У К А З 
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

О внесении изменений в указ Главы Республики Бурятия 
от 28.08.2015 № 136 «Об образовании Совета при Главе 

Республики Бурятия по стратегическому планированию и о внесении 
изменения в указ Главы Республики Бурятия от 07.11.2013 № 217 

«О координационных и совещательных органах, образуемых 
Главой Республики Бурятия, Правительством Республики Бурятия, 

органами исполнительной власти Республики Бурятия» 

В соответствии со статьей 9 Федерального Закона от 28.06.2014 
№ 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести следующие изменения в приложение № 2 указа Главы Рес-
публики Бурятия от 28.08.2015 № 136 «Об образовании Совета при Главе 
Республики Бурятия по стратегическому планированию и о внесении из-
менения в указ Главы Республики Бурятия от 07.11.2013 № 217 «О коор-
динационных и совещательных органах, образуемых Главой Республики 
Бурятия, Правительством Республики Бурятия, органами исполнительной 
власти Республики Бурятия»: 

1.1. Позицию 

«Павлов В.А. - исполняющий обязанности Председателя Народ-
ного Хурала Республики Бурятия» 

заменить позицией 

«Доржиев Ц-Д.Э. - Председатель Народного Хурала Республики Бу-
рятия» 



1.2. После позиции 

«Ирильдеев В.Г. - председатель Комитета Народного Хурала Рес-
публики Бурятия по экономической политике, 
использованию природных ресурсов и охране 
окружающей среды» 

дополнить позицией 

«Пегасов Е.В. - председатель Счетной палаты Республики Буря-
тия» 

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания. 

Исполняющий обязанности 
Главы Республики Бурятия 

г. Улан-Удэ, Дом Правительства 

9 октября 2015 года 

И. Егоров 

№ 170 

Проект представлен Министерством экономики 
тел. 21-30-46, 21-29-47 

бц1 


